
          

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1646/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn-Koźle na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.1)), w związku z art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.2)) oraz art. 30 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 263, z późn. zm.3)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle na podstawie umowy o pracę, ustalonego zarządzeniem nr 1840/Or/2014 

z dnia 27 lutego 2014 r, zmienionego zarządzeniami nr 465/Or/2015 z dnia 22 września 2015 r., nr 1262/Or/2017 

z dnia 12 stycznia 2017 r., nr 2109/Or/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., nr 246/Or/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. 

oraz nr 774/Or/2020 z dnia 7 lipca 2020 r., zwanego dalej regulaminem wynagradzania, kolumny 1 i 2 otrzymują 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania, kolumny 1, 4 i 5 otrzymują brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet.  

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2432. 
3)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2021 r. poz. 1666. 


